证券代码：000060              证券简称：中金岭南            公告编号：2015-52

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司

关于大股东一致行动人增持本公司股份情况的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司（以下简称“公司”）于

2015 年 07 月 08 日接到股东广东省广晟资产经营有限公司（以下简

称“广晟公司”）通知，广晟公司一致行动人深圳市广晟投资发展有

限公司（以下简称：深圳广晟投资），于 2015 年 5 月 4 日-2015 年 5

月 24 日减持本公司股份。基于对公司未来持续稳定发展的预期，提

振广大投资者信心，现深圳广晟投资拟通过证券公司或基金公司的定

向资产管理计划等方式，出资不低于 4100 万元增持本公司股份，并

计划于 2015 年 7 月 15 日公司复牌后五个工作日内完成增持工作。

特此公告。

               深圳市中金岭南有色金属股份有限公司董事局

                                  二〇一五年七月九日